
Strana: 1 z 1

Hlavná 43
930 11 ToPo[NíKY
Prevadzka:

Tel.i +421 (0)911 455 584 Fax.:
PeöaZn! ústav: VÚB a.s.
ö íslo úötu/kód : 231 47 261 53 l o2oo
lBAN: SK390200000000231 47 261 53
DlÓ 202239147O
lö DPH: sK2o22391470 SWIFT:

OR OS Trnava, odd. Sro, vloZka ö. 34501ff

Objednávka ö./dátum. /

Dodací list ö,:

Spósob dopravy: vlastná
Forma úhrady: p.p.

FAKTÚRA ó, 1901í59
Kon§tantn! symbol: 0008

odberatel,; lÖo| 37831771

základná §kola s materskou §kolou

98o 35 GEMERSKV JABLoNEC

Tel.: Fax:
DlÖ:2021642502
lö DPH:

Dátum sp|atnosti: 13.09.2019
Dátumvyhotovenia: 30.0B,2019
Daóovápovinnost': 30,0B,2019
Dátum dodania:

Voda Jelení/Sumavsk! pramen 18,9 l ks

ks
8,000

5,000

4,3333 20,00
10,8333 20,00

34,67
54,17

Celkom
41 §o
65,00

Základ DPH DPH Celkom

V sadzbe základnej
V sadzbe zníZenej
oslobodené
Mimo DPH

celkom

Faktúra slúZi ako dodací |ist.
Uznávam,2e fakturované poloZky mi boli v plnom rozsahu dodané resp.
v prospech mna vykonané.
Súöasne potvrdzujem, 2e súh|asím s cenami fakturovanlch polo2iek a

s úötovaním pená|e vo v!§ke 0,05% z fakturovanej sumy za kazdY den
ome§kania v zmys|e Obchodného zákonníka,

BB,B3

0,00

0,00
0,00

88,83

17 ,77

0,00

17,77

106,60

0,00

0,00
0,00

AQUADI(IF t's.r.o.
H]avná 43, 930 11 Topolhiky
Éo:39/gI126 la DPil: SK2022391470
let. /ful 'Ia2_u-)wcril: 0911 455 581

1

Vystavil: Mikócziová

,| EUR

tattrdná atol, a nrlerakou ökolou
('emeEry Jabloneq

Dollcdlo: 
4o,0t. Zoí4

fil';íi' /n3 zn!* hödno},
c lrhcto ulolrnlql

Píloly: 
lvrb",u|.,ür_A

YJFSM07020'l ,7.00.745, (C) MRP - Company, s.r.o,, P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Sanitácia aquamatu

n6glrtrdlúrno
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AQUADR|FT s.r.o.
Hlavná 43
93o ,11 ToPo[NíKY
Prevadzka:

Tel.,, +421 (0)911 455 584 Fax.:
PeiaZn! ústav: VÚB a.s.

ö íslo úötulkód ; 231 47 261 53t o2oo
lBAN: SK390200000000231 47 261 53
DlÓ 2022391470
lö DPH: sK2o22391470 SWIFT:

OR OS Trnava, odd. Sro, vloZka ö. 3450írf

Objednávka ö./dátum: /

Dodací list ö.:

Spósob dopravy: vlastná
Forma úhrady: p.p.

FAKTÚRA ó.1901í59
Kon§tantnY symbol: 0008

odberatel: lÓo 3783,1771

základná §kola s materskou §kolou

98o 35 GEMERSKV JABLoNEC

Tel.: Fax:
DlÖ 2O21642502
lö DPH:

Dátum splatnosti: 13,09,2019
Dátumvyhotovenia: 30,08,2019
Danová povinnost': 30,0B,20'1 9

Dátum dodania:

Voda Jelení/§umavsk! pramen ,18,9 
l

Sanitácia aquamatu
ks

ks

8,000

5,000

4,3333 20,00
10,8333 20,00

34,67
54,17

41,60
65,00

Základ DPH DPH Celkom

V sadzbe základnej
V sadzbe zní2enej
oslobodené
Mimo DPH

Celkom

Faktúra slúzi ako dodací list,
Uznávam,2e fakturované po|oZky mi boli v pInom rozsahu dodané resp,
v prospech möa vykonané,
Súóasne potvrdzujem. 2e súhlasím s cenami fakturovanlch polo2iek a
s úötovaním penále vo v!§ke 0,05% z fakturovane1 sumy za kaZd! den
ome§kania v zmysle Obchodného zákonníka,

Vystavil: Mikócziová

l(,o : 3fu1 91 32É") lC D PA : 5K2022 391470
lel, /fu fuS_&)manil:0911455 58+

BB, B3

0,00

0,00
0,00

88,83

17,77

0,00

106,60

0,00
0,00

0,00

17, í06,60 EUR

AQUADKIF t's.r.o.
H]avná 43,93O 11 Topolníky

záklrdná ik9l! a mrte.akou §kolou
Gene19lv Jablonec

Do"'dio| 
4o.4 " ?ol4

R6glthd|ú
!hoaloj

fifi.T'. 4q3
P.ílolv: 

lvrb,,|., l|Jv+

YJFSM070201 ,7.00.745, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O,BOX 94, 977 01 Brezno


